Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«17» августа 2022 г.~ № <?$ 9

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2022/2023 учебном году
по очно-заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. № 1185,
на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний
и представленных оригиналов документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) 1 курса очно-заочной формы обучения по программам высшего
образования лиц, указанных в Приложениях 1-£к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор Е.Н. Трофимов

Приложение № 1
к приказу от 17 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 184-058-100 60 552-2022 270
2. 194-215-735 77 33-2022 254

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 130-349-233 21 293-2022 259
2. 192-406-091 61 237-2022 235

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

Баллы

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 184-359-975 24 525-2022 244

Приложение № 2
к приказу от 17 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 151-591-304 47 42-2022 294
2. 139-274-646 90 41-2022 292
3. 151-089-622 55 61-2022 258
4. 184-900-451 77 70-2022 223
5. 187-790-150 20 30-2022 215
6. - 57-2022 164

Приложение № 3
к приказу от 17 августа 2022 г. № <?53

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 158-377-559 18 03-2022 243
2. 166-891-400 06 15-2022 243
3. 169-180-063 80 02-2022 242
4. 127-716-261 63 01-2022 242
5. 099-022-029 65 11-2022 242
6. 146-299-359 02 10-2022 241
7. 166-839-290 20 17-2022 240
8. 151-303-904 16 09-2022 240
9. 168-458-018 02 18-2022 239
10 166-978-649 53 14-2022 239
И 173-707-264 77 05-2022 238
12 141-050-624 99 12-2022 238
13 156-832-510 78 13-2022 237

Приложение № 4
к приказу от 17 августа 2022 г. № <Р2>9

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Казанский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 153-221-391 23 08-2022 181
2. 166-931-976 17 16-2022 145
3. 173-808-755 00 17-2022 144

Приложение № 5
к приказу от 17 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Армянский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
очно-заочная форма обучения

№п/п

Баллы
СНИЛС

Страховой
номер

индивидуальн
ого лицевого

счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ
Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ

самостоятельно

1. 7934030347 070 258

Приложение № 6
к приказу от 17 августа 2022 г. № 3 9

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 092-898-688 51 16/ВО/22 300
2. 148-702-045 59 35/ВО/22 276
3. 172-990-983 22 26/ВО/22 223
4. 197-891-601 44 ЗЗ/ВО/22 221
5. 209-094-203 50 47/ВО/22 218

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 148-663-992 20 06/ВО/22 300
2. 164-760-919 94 36/ВО/22 290

	d89c43fe91e81afa8ac6830c7c455e74f851fa07daf9206af507b3dfa939de72.pdf
	4021884d3bb524da191adba3709aae1758c1d13a516873edbcc63a8dcf2795a6.pdf